

**SANTE**

NATURKOSMETIK

**Moisture Lipstick 02 Coral Glaze, 4,5g,**  
**4,5g***Moisture Lipstick***Artikelnummer**

40589

**GTIN-Stück**

4 055297 217088

**GTIN-Verpackung**

4 055297 217095

**eco-ID**

320708

**Marke**

Sante

**Qualität**

NaTrue

**Allgemeines**

Glänzendes Finish und eine ultra-cremige, feuchtigkeitspendende Textur.  
Natürliche, intensive Farben. Die strahlend schönen Pflegefarben schenken voller wirkende Lippen und langanhaltende Feuchtigkeit

**Kurzbeschreibung**

Glänzendes Finish und eine ultra-cremige, feuchtigkeitspendende Textur.  
Natürliche, intensive Farben. Die strahlend schönen Pflegefarben schenken voller wirkende Lippen und langanhaltende Feuchtigkeit

**Anwendung**

Lippenstift wie gewohnt auf die Lippen auftragen, dabei darauf achten, nicht über die Kontur hinaus zu gehen. Für ein intensiveres Ergebnis eine zweite Schicht auftragen.

**Hinweise zur Handhabung oder Verwendung**

Lippenstift wie gewohnt auf die Lippen auftragen, dabei darauf achten, nicht über die Kontur hinaus zu gehen. Für ein intensiveres Ergebnis eine zweite Schicht auftragen.

**PAO (period after opening)**

12

**Zollrechtliche Herkunft**

Deutschland (DE)

**Verarbeitungsland**

Deutschland

**INCI**

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Helianthus Annuus Hybrid Oil\*, Hydrolyzed Sunflower Seed Wax, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Isoamyl Laurate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Mica, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Hectorite, Talc, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil\*, Tocopherol, C10-18 Triglycerides, Palmitic Acid, Magnesium Stearate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Sodium Hyaluronate, Triolein, Maltodextrin, Glyceryl Dioleate, Aqua (Water), Tin Oxide, Parfum (Fragrance)\*\*, Limonene\*\*, Linalool\*\*, Citral\*\*, Benzyl Alcohol\*\*, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 75470 (Carmine: Contains carmine as a color additive), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides)

\*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown/issu de l'agriculture biologique

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen/ from natural essential oils/issus d huiles essentielles





<b>Artikelnummer</b> 40589	<b>GTIN-Stück</b> 	<b>GTIN-Verpackung</b> 	<b>eco-ID</b> 320708	
-------------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------------------	--

### Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Rizinusöl, Sonnenblumen-Triglyceride\*, Hydrolysiertes Sonnenblumenwachs, Fettsäureester, Candelillawachs, Carnaubawachs, Glimmer, Sheabutter\*, Mineralerde, Talkum, Aminosäureester, Jojobaöl\*, Vitamin E, Fettsäureester, Palmitinsäure, Magnesiumstearat, Sonnenblumenöl\*, Natriumsalz der Hyaluronsäure, Triglycerid, Maltodextrin, Fettsäureester, gereinigtes Wasser, Zinnoxid, Mischung äth. Öle\*\*, äth. Ölinhaltsstoffe\*\*, mineralische und natürliche Farbstoffe

\*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown/issu de l'agriculture biologique

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen/ from natural essential oils/issus d huiles essentielles

### Weitere Eigenschaften

- vegetarisch ✓
- Kosmetik ohne Tierversuche ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Parabene ✓

### Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum  
 Serie..... Sante Make Up  
 Geschlecht des Zielkunden..... Unisex  
 Grund für Version..... Artikelnummer

### Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

### Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de  
 Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG  
 Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese  
 PLZ Inverkehrbringer..... 31020  
 Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf  
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland  
 E-Mail Inverkehrbringer..... post@logocos.de

### Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol, Citral, Limonene, Linalool

### Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,0045 kg

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stick